Sbíjecí kladiva SN-3121 / SN-3224
• SN-3121: lehké sekací kladivo pro méně náročné sbíjecí práce, provedení s otevřenou rukojetí
• SN-3224: robustní sekací kladivo pro těžké sekací práce, provedení s uzavřenou rukojetí
• sekáče a oškrty se šestihrannou stopkou 17,2 × 71,5 mm, upínání pomocí upínací hlavice
• pracovní tlak 6,3 bar; určeno pro stavební práce a průmyslové provozy v metalurgii
Sbíjecí kladiva SN-3121/SN-3224
Obj. č. Tvar dříku Upínání
(mm)

(ks)
Prac. tlak
(bar)
Hmotnost
(kg)šířka výška drát
● SU-C422J 4 6 - 22 1,15 × 0,58 100 6,3 1,15
Sponky pro sponkovačky
Krabička Kartón Výška
(mm)
Šířka
(mm)
Drát
(mm)
Typ
sponkovačkyObj. č. Množství Obj. č. Množství
● SUC4-10X-5 5 000 ks ● SUC4-10K-160 160 000 ks 10 4 1,15 × 0,58 SU-C422J
● SUC4-12X-5 5 000 ks ● SUC4-12K-150 150 000 ks 12 4 1,15 × 0,58 SU-C422J
● SUC4-14X-5 5 000 ks ● SUC4-14K-160 160 000 ks 14 4 1,15 × 0,58 SU-C422J
● SUC4-16X-5 5 000 ks ● SUC4-16K-120 120 000 ks 16 4 1,15 × 0,58 SU-C422J
● SUC4-18X-5 5 000 ks ● SUC4-18K-120 120 000 ks 18 4 1,15 × 0,58 SU-C422J
● SUC4-22X-5 5 000 ks ● SUC4-22K-80 80 000 ks 22 4 1,15 × 0,58 SU-C422J
Poznámka - spotřeba pneumatického nářadí je uváděna jako průměrná hodnota při práci s nářadím v l/min při tlaku 6,3 bar; pro přepočet na Nl/min nebo pro
bližší informace o špičkové okamžité spotřebě nás kontaktujte!

